Ministério da Educagio

Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 2 CHAMADA DO CURSO TECNIQO EM
ADMINISTRACAO MODALIDADE PROEJA 2019/2 E ORIENTACOES PARA MATRICULA

Os candidatos classificados em 22 Chamada do curso Técnico em Administragao
modalidade PROEJA, deveréo realizar sua matricula conforme cronograma abaixo:

CRONOGRAMA DE MATRICULA:

Cursos Dia Horario
Matricula 01/07/2019, Das 9h as 16h
Segunda-feira
Matricula 02/07/2019, Das 9h as 16h
Terca-feira

ATENGAO:

Os candidatos selecionados por reserva de vagas com renda per capita inferior a 1,5
salario minimo nacional (C2, C3, C4 e C5), além dos documentos para Matricula, deverao
entregar a documentagao necessaria a comprovagao da sua condigao socioeconémica,

conforme orientacbes do ANEXO | do Edital n° 020/2019.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME DO CANDIDATO
Alessandra Mylena Camargo Couto
Camylla Lopes Garcia

Estefani Salvador Lopes

Gabriel Santos Silva

Geovane Silveira Pereira

Giovane Anderson Machado
Héctor de Oliveira Tavares

Hugo Leonardo Lopes Moura
Jackson Santos da Silva

Jéssica Guilherme do Nascimento
Josiane da Silva Salvador

Juliana da Silveira Souza

COTA

C1
C3
C3
C3
C1
C1
C1
C1
C3
C1
C3
C1
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Juliana Lopes C3
Luana Flores Barroso C1
Maria Eduarda Hanryluk Oliveira C1
Thiago de Paula dos Santos C3
Vagner Luiz Fagundes Pinto C1

Porto Alegre, 27 de junho de 2019.
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